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palgata puhkusele nii pikaks ajaks, et nemad

välja jäävad ühest või rohkemast sama mää-

ruses ette nähtud vorm nr. 2 järgi antavast

teatelehest.

Hariduse- ja sotsiaalminister J. Hünerson.

Töökaitse ja sotsiaalkindlustuse
osakonna direktor Joh. Sonin.

Alus: Tolliseadustiku § 235.

15. jaanuaril 1931 nr. T 10957 all välja
antud ja RT 6 —1931 avaldatud määrus

täiendatakse järgnevalt:
Sisseveotollimaksu makstakse tagasika selle

biskviidi pealt, mis eksporteeritud 6. detsemb-
ril 1930, kui revideerimisaktid sisaldavad vas-

tavaid andmeid.

7. veebruaril 1931. Nr. T 10957.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Antud Tööstusliku töö seaduse § 287

(VSK XII köide II jagu 1913 a. väljaanne) ja
Kinnitusnõukogu seaduse § 1 (RT 77/78

1920) alusel.

§ 1 Ettevõtte asutamise järele, kui see kuu-

lub Tööstusliku töö seaduses § 257 loetletud
ettevõtete liiki ja temas töötavad vähemalt
500 töölist, on viimased kohustatud 10 päeva
jooksul vastava jaoskonna tööinspektorile tea-

tama, kas nad soovivad asutada oma haigekas-
sat või liituda mõne olemasoleva haigekassaga.

§ 2. Kui eelmises (§1) paragrahvis ette

nähtud teade on tulnud, määrab kinnitusamet

tähtaja, mille jooksul töölised on kohustatud
esitama haigekassa põhikirja kava või kokku-

leppe mõne teise haigekassaga liitumiseks.
See tähtaeg ei tohi olla lühem kui 10 ega pikem
kui 30 päeva.

Alus: Kinnitusnõukogu seaduse § 1.

Kinnitusnõukogu üldkoosolek otsustas se-

letada, et ettevõtte valdaja ei ole kohustatud
teatama haigekassadele tööliste palgaga puh-
kusele laskmisest, kuid on kohustatud seda

tegema kinnitusnõukogu 2. osakonna 15. jaa-
nuari 1927 määruses ette nähtud vorm nr. 3

järgi antaval teatelehel, kui töölised on lastud

85. Täiendav määrus eksporteeritava
biskviidi valmistamiseks tarvitatud tooresainete sisseveotollimaksutagasimaksmiseks.

Kinnitusnõukogu üldkoosolekul 31. jaanuaril 1931vastu võetud ja Hariduse- jasotsiaalministri poolt 9. veebruaril 1931

kinnitatud

87. Ettevõtete haigekassade alla
arvamise juhtnöörid.

Kinnitusnõukogu üldkoosolekul31. jaanuaril1931vastu võetud ja Hariduse- ja sotsiaalministripoolt 9. veebruaril 1931
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§ 3. Kui töölistelt 10 päeva, jooksul ei
saabu paragrahv 1 nimetatud teadet, või kui
nad ei esita kinnitusameti poolt antud täht-

ajal (§ 2) põhikirja kava, teeb tööinspektor
korralduse haigekassa asutamiseks normaal-

põhikirja alusel.
Kui tööinspektor leiab, et kohalikke olu-

sid arvesse võttes kohane ei ole erihaigekassat
asutada, või ei ole kinnitusameti poolt antud

tähtajal (§ 2) töölistelt saabunud kokkulepet
mõne olemasoleva haigekassaga liitumiseks,
kui töölised seda soovisid tööinspektorile
antud teates (§ 1), teeb ta kinnitusametile

ettepaneku ettevõtet arvata mõne olemasoleva

haigekassa juurde.
§ 4. Ettevõtte avamise järele, kui see kuu-

lub Tööstusliku töö seaduse § 257 ette nähtud
ettevõtete liiki ja temas on töötamas 5—499

töölist, on viimased kohustatud tööinspektorile
saatma 15 päeva jooksul kokkuleppe mõne
olemasoleva haigekassaga liitumise kohta. Sa-
ma tähtaja jooksul võivad töölised esitada era-

korralistel juhtudel palve eraldi haigekassa
asutamiseks Tööstusliku töö seaduse § 275

teise lause põhjal.
§ 5. Kui paragrahv 4 ette nähtud täht-

ajal ei saabu tööinspektorile teadet kokkuleppe
kohta või palvet eraldi haigekassa asutamiseks,
teeb viimane kinnitusametile ettepaneku ar-

vata nimetatud ettevõte mõne olemasoleva

haigekassa juurde. Samuti toimib kinnitus-
amet eraldi haigekassa asutamiseks loa mitte-
andmise korral.

Hariduse- ja sotsiaalminister J. Hünerson.

Töökaitse ja sotsiaalkindlustuse
osakonna direktor Joh. Sonin.

on ja toite ning jooke antakse. Niisama kuu-

luvad trahterimaksu alla maakonnas teotsevad
trahterid ja restoranid, kohvikud ja sissesõidu-

hoovid, kui neis müüakse toite ja jooke kohal-

tarvitamiseks, ja õlle ja marjaveinide kohaltar-
vitamise õigusega müügikohad, kui neis kau-
beldakse toitude ja suupistetega.

§ 2. 1931 a. trahterimaksu kogusummaks
määratakse 500 krooni.

§ 3. Trahterimaksu kogusumma jaotatakse
ära üksikute maksualuste asutuste vahel maa-

valitsuse poolt, nende asukohta, läbimüüki ja
muid sellesarnaseid tundemärke silmas pida-
des.

§ 4. Maksu äratasumine sünnib kahes osas

poole aasta viisi maksu ette makstes. Esimese

poole aasta maksu äratasumise tähtajaks on

I. aprill 1931 ja teise poole aasta maksu ärata-

sumise tähtajaks on 1. oktoober 1931.
Aasta jooksul avatavate trahteriasutuste

pealt maksutasumise aja määrab maavalitsus
kindlaks.

§ 5. Ei ole maks trahteriasutuste omanik-
kude poolt tähtajaks ära tasutud, siis jääb maa-

valitsusel õigus neid asutusi politsei läbi sulge-
da ja võlgnevat maksu ühes 2% viivitusetrah-

viga kuus vastuvaidlemata korras sisse nõuda.
Viivitusetrahvi arvestamisel arvatakse poolikud
kuud terveteks. Peale maksu tasumist on

asutuse pidajal õigus uuesti oma äri avada.

§ 6. Aasta jooksul avatavate trahteriasu-
tuste peale langev trahterimaksu summa loe-
takse § 2 nimetatud üldsumma täiendusmak-

suks, mille võrra § 2 nimetatud kogusumma
tuleb lugeda kõrgendatuks.

11. Maks tööstus- ja kaubandusette-
võtete äritunnistustelt.

§ 1. Väljaspool linnade ja alevite piire
asuvad tööstus- ja kaubandusettevõtted on

kohustatud riigi põhiärimaksu (patendimaksu)
lisaks sellest summast 50% maakonna heaks
maksma.

111. Maks lõbusõidujahtidelt ja moo-

torpaatidele

§ 1. 1931 a. võetakse maakonna heaks:

a) lõbusõidujahi iga tonni pealt 10 krooni,
ja b) mootorpaadi iga hobusejõu pealt 2 krooni.

§ 2. Selle maksu vastuvõtmist võib toi-
metada ka vallavalitsuste kaudu.

§ 3. Maksu äramaksmise tähtajaks on 1. ok-
toober 1931, kusjuures maavalitsusel on õigus
tarbekorral seda tähtaega pikendada ja mõju-
vatel põhjustel maksuobjekti peale langenud
trahvi, mis tekkinud maksumaksmise tähtajast,
vähendada või sellest hoopis vabastada.

§ 4. Maksuobjektide omanikelt, kes ei ole

maksu tähtajaks ära tasunud, või seda mitte

Alus: RT 18/19 1920 avaldatud Ajutine
seadus valla- ja maaomavalitsuste sissetulekute,
väljaminekute, eelarvete ja aruannete kohta ja

selle täiendus RT 3 1921.

I. Trahterimaks.

§ 1. Trahterimaksu alla Läänemaal kuu-

luvad maakonna heaks kõik väljaspool linnade

ja alevite piire asuvad söögimajad, võõraste-

majad, einelauad: teatrite juures, laevasadama-
tes, raudteejaamades, seltsimajades, näitustel,
kondiitriärid, kui neis toiduaineid ja jooke
kohaltarvitamiseks müüakse, mööblitega toad,
kui neis üle 6 toa võõrastele väljaandmiseks

Lääne maavolikogult 30./31. oktoobril
1930 vastu võetud ja Majanduseministrilt 14. jaanuaril 1931kinnitatud

88. Määrus maksude võtmise kohta
Läänemaa omavalitsuste kulude katteks

1931/1932 aastal.
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b) Tulumaksumäärad:

5. Iga ruruletuleva koorma või veo-

riista pealt 10s.
6. Laua või maasoleva kasti või korvi

pealt, mille pealt või seest müüakse 10 s.

7. Kauplustelt müügikoha jooksva-
meetrilt 10s.

Märkus. Laada- ja turuplatsimaksude
hulka ei arvata müüjate käes tarvitada ole-

vate poodide, laudade ja muude sissesea-

dete üür.

c) Laada- ja turuplatsimaksu võtmise kord:

8. Igaüks, kes laada- või turuplatsi piir-
konda midagi müüa toob või sealt ostes edasi

müüb, on kohustatud müügi alul laada- või

turuplatsimaksu oma müügiobjektile vastaval
määral kohaliku vallavalitsuse esindajale ära

maksma. Müügiobjekti väärtuse või müügiks-
tarvitatava ruumi suuruse, kui see maksusum-

ma väljaarvamiseks tarvilik, määrab kindlaks

maksuvõtja.
Märkus. Laada- ja turuplatsi piir-

konnaks loetakse kolmekilomeetriline raioon
laada- või turuplatsi keskkohast.

9. Laada- ja turuplatsimaksude maksmise
kohta antakse kviitung, mille kaubamüüja
peab ette näitama valla- või maavalitsuse esin-

dajale ja politseiametnikule, kes maksmist
kontrollivad.

10. Laada- ja turuplatsimaksust jääb 50%
maakonna heaks ja 50% valla heaks.

VII. Maks liikumisabinõudelt vee-

teedel.

§ 1. 1931 aastal võetakse maakonna heaks

purjelaevadelt, mahutusega alla 20 brutto-

registertonni, 50 senti iga netto-registertonni
pealt.

§ 2. MaksuvÕtmist toimetatakse maksjate
soovil ka vallavalitsuste kaudu.

§3. Maksu vabatahtlikuks äramaksmise

tähtajaks on 1. oktoober 1931, kusjuures maa-

valitsusel on õigus tarbekorral seda tähtaega
pikendada ja mõjuvatel põhjustel maksuob-

jekti maksust või trahvirahast, mis tekkinud
maksmise tähtajast, vabastada.

§ 4. On § 1 nimetatud purjelaevad pärast
maksutähtaega omandatud, siis langevad nad
maksu alla omandamise päevast peale, kus-

juures maksusumma aja eest kuni maksuaasta

lõpuni kindlaks määratakse proportsionaalselt
aastamaksu summale. Maks tuleb sel juhul
ühe kuu jooksul peale maksuobjekti omanda-
nus tasuda.

§ 5. Purjelaevade omanikkudelt, kes ei ole
maksu tähtajaks ära tasunud, või ei ole seda

täies summas teinud, nõutakse maksuvõlg
kahekordselt sisse.

täies summas teinud, nõutakse maksuvõlg
kahekordselt sisse.

§ 5. On maksuobjekt omandatud pärast
maksutähtaega, siis langeb see maksu alla
omandamise päevast arvates, kusjuures maksu-
summa aja eest kuni aasta lõpuni kindlaks mää-

ratakse proportsionaalseltaastamaksu summale.
Maks tuleb ühe kuu jooksul peale maksuob-

jekti omandamist tasuda.

IV. Maks laskeriistade- ja jahiluba-
delt.

§ 1. Laskeriistade pidamiseks lubade oman-

dajad on kohustatud maksma maakonna heaks

iga laskeriista pidamise loalt selle omandami-

sega ühelajal 50 senti.

§ 2. Jahipidamislubade omandajad on ko-
hustatud maksma maakonna heaks maavalit-

suse kassasse iga jahipidamise loa eest 5 kroo-

ni, selle omandamisega ühelajal.
V. Lõbustusemaks.

§ 1. Lõbustusemaksu võetakse maakonna
heaks väljaspool linnade ja alevite piire toime

pandud maksulistelt pidustustelt ja lõbustus-

telt, mis toime pannakse registreeritud selt-
side ja organisatsioonide poolt lO%, ja
neilt, mis toime pannakse eraisikute poolt
30% müüdud pääsetähtede koguhinnast.

Märkus. Maavalitsusel on õigus sel-
lekohaste palvete peale heategevaks ots-

tarbeks korraldatud pidusid maakonna

heaks minevast lõbustusemaksustkas osali-
selt või hoopis vabastada.

§ 2. Maksuliste lõbustuste ja pidustuste
jaoks müügile määratud pääsetähed peavad
enne müügileandmist maavalitsuses või vii-

mase poolt selleks volitatud isikute või valla-
valitsuste poolt registreeritama, kusjuures pää-
setähed ametliku pitsatiga kinnitatakse.

§3. Lõbustusemaksust kõrvalehoidjailt,
vaatamata missugusel moel maksust kõrvale-
hoidmine sünnib, nõutakse lõbustusemaks
kahekordselt sisse.

§ 4. Maavalitsusel on õigus lõbustusemaksu
sissetuleku järelevalveks erimäärusi välja anda.

VI. Laada- ja turuplatsimaks väljas-
pool linnu ja aleveid,

a) Laadamaksumäärad:
1. Iga koorma või veoriista pealt, mil-

lest või mille kõrval kaupa müüakse,
kaubaväärtuse järgi iga 10kr. pealt 5 s.

2. Kauplustelt müügikoha jooksva-
meetrilt 1 kr.

3. Laua või maasoleva kasti või korvi

pealt, mille pealt või seest müüakse . 25 s.

4. Laadalõbustustelt (palaganidelt, ka-

russellidelt j.n.e.) iga tarvitatava
ruutmeetri pealt 2 kr.

Nr. 14 Art. 88119



§ 2. Maavalitsuse osakondadel on õigus
vaestelt kodanikkudelt kantseleimaksu mitte
võtta.

§ 3. Kantseleimaksust vabastatakse need
tunnistused ja dokumendid, mis välja antakse
teiste tunnistuste põhjal, millelt kantseleimaks
mõnele omavalitsuseasutusele juba tasutud.

Lääne maavalitsuse esimees (allkiri).
Sekretär (allkiri).

VIII. Kantseleimaks.

§ 1. Kantseleimaksu võetakse maavalit-

suse kantseleis tunnistuste, kui ka allkirjade,
lepingute, ärakirjade ja väljakirjutiste tõesta-

mise pealt 9 senti, iga ärakirja või väljakirjutise
lehelt 9 senti, kusjuures iga lehekülje peale
mitte vähem kui 25 rida arvatakse. Ärakirjad
ja väljakirjutised, milles alla 25 rea, loetakse
ühe lehe eest ja kuuluvad 9-sendilise kant-
seleimaksu alla.

Vastu võetud Narva linnavolikogult 25. novembril 1930 ja kinnitatud Majanduseministee-
riumilt 22. jaanuaril 1931.

Tärjek. ~

, , . Maksu Viivituse-
J ’ Maksude nimetus

,
....

Maksutahtaeg
nr.nr. suurus maksu maar

1 Kinnisvaramaks:

a) Kinnisvarade pealt, mis maksustamisele
kuuluvad sissetuleku järgi (nagu eluma-

jad ja hooned, mis vabrikute, tehaste,
tööstus- ja kaubandusasutiste hulka ei

kuulu, puu- ja juurvilja- ja lilleaiad),
nende aastasest puhastulust 10% 2% kuus I pool 15. ap-

rillil ja II pool
15. septembril

b) Kinnisvarade pealt, mis maksustamisele
kuuluvad tõelise väärtuse järgi (nagu
vabrikud, tehased ning tööstus- ja kau-

bandusasutised, tühjad kruntplatsid ja
ehitusteta maa-alad), nende hinnatud
väärtusest 1% 2% kuus

2 Sildimaks:

a) Igasugused harilikud ärisildid või maa-

lid, mis kaupluste või ettevõtete juures
sellesama maja külgedele või katusele

on paigutatud, maksustatakse järgmiselt :

1) sildid kuni 0,75 ruutmeetri suuruse-

ni, kui sunduslikud, on maksust
täiesti vabad;

2) suuruse eest, mis üle 0,75 ruut-

meetri kuni 2,75 ruutmeetri suuru-

seni, tuleb maksta iga ruutmeetri
või selle osa pealt aastas 3 kr. 100% 1. mail

3) suuruse eest, mis üle 2,75 ruutmeet-

ri, tuleb maksta iga ruutmeetri või
selle osa pealt aastas 1 kr. 100% 1. mail

b) Igasuguste siltide või maalide eest, mis
ärist eemal (mitte selle maja küljes, kus
äri ise asub), tuleb maksta iga ruutmeet-

ri või selle osa pealt aastas 3 kr. 100% 1. mail

89. Narva linnamaksude määrad 1931 aasta kohta.
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Jarjek.
~ , , : Maksu Viivituse-

, ...Maksude nimetus . Maksutahtaeg
nr.nr. suurus maksu maar

c) Eraisikute ja -asutuste uksesiltide ja
maalide pealt, mis üle 100 r.-sentimeetri
suured, aastas 2 kr. 50 s. 50% 1. mail

Märkus. Maksust on vabad ka kõik riigi
ja omavalitsuse ettevõtete, ametikohtade
ja asutuste sildid ja maalid igas suuruses

ja eraisikute ja -asutuste uksesildid ja maa-

lid kuni 100 ruutsentimeetri suuruseni.

3 A. Maks ehitusplaanide läbivaatami-
se ja kinnitamise eest:

a) Uute kiviehituste iga plaanilehe pealt .
7 kr. 50 s.

b) Uute puuehituste iga plaanilehe pealt .
3 kr. Plaani kättesaa-

c) Uute segaehituste iga plaanilehe pealt .

5 kr. mise juures

B. Maks hoonete ümberehitamise ja
põhjalikkude paranduste ja tõste-

masinate ülesseadmise lubade eest:

Iga loalehe pealt 2 kr. 50 s. Loa kättesaa-
mise juures

4 Maks ehituskruntide plaanide kin-
nitamise eest :

Krundiplaanile üles võetud maa-ala iga
ruutmeetri pealt 0,25 s. Plaani kättesaa-

mise juures

5 Lõbustusemaks:

a) Kinodelt üldsummas 1931 aasta peale
8.550 kr. (LÕbustusemaksu muutmise

seaduse § 3 määruste põhjal, RT 44

1922), määratud linnavolikogu poolt
28. oktoobril 1930 äratasumisega iga
3 kuu eest ette, tingimusega, et kinodes
toime pandavad näokatte- ja tantsupeod
ning väljamaalaste osavõttel korralda-
tavad etendused kuuluksid lõbustuse-
maksu alla piletite pealt.

b) Puhttantsu-, näokatte- ja lillepidude
pealt, piletihinnast 30%

c) Igasuguste segapidude pealt tantsuga,
piletihinnast 20%

d) Näitemängude, kontsertide ja pidude
pealt, ilma tantsuta, piletihinnast . . . 10% Piletite tembel-

e) Kõigi etenduste, kontsertide j.n.e. pi- damise juures
dustuste pealt, kus eriti selleks sisse
sõitnud väljamaalased välja astuvad, ja
kui need peod on ilma tantsuta, pileti-
hinnast 15%

g) Samasuguste pidustuste pealt, kui

lõpuks on tants, piletihinnast .... 30%

Nr. 14 Art. 89121



Art. 89 Nr. 14122

Jarjek. л ,
.

j . Maksu Viivituse- ~ ,Maksude nimetus
, ....

Maksutahtaeg
nr. nr. . suurus maksu maar

h) Istemaks restoranides, kohvimajades ja
muudes sarnastes asutustes, kus muusi-
kat või muid lõbustusi pakutakse, iga
istekoha pealt päevas 2 s. Ühe nädala eest

ette, kui teist

kokkulepet ei ole
6 Kuulutuste- ja reklaamidemaks:

a) Kuulutuste ja müürilehtede väljapane-
mise õiguse eest linna kuulutuselauda-
dele ja -postidele, iga reklaamilehe pealt:
1) kuni J /s ruutmeetri suuruseni

. . 1 kr. Tembeldamise

2) kuni 14 ruutmeetri suuruseni . .
2 kr. juures

3) kuni y 2 ruutmeetri suuruseni . . 6 kr.
Märkus. Selle maksu eest võib kuulu-

tust pidada kuulutuselaudadel või -postidel
ainult neli päeva, lugedes üleskleepimise
päevast, kauema aja eest tuleb maksta
teistkordne maks endises määras. Kuulu-

tuselehti, mis suuremad kui y 2 ruutmeetrit,
välja panna linna kuulutuselaudadele ja
-postidele pole lubatud.

b) Järjekorraliste kuulutuste, eeskavade
j.n.e. väljapanemise õiguse eest kinode,
teatrite, seltsimajade j.n.e. oma kuulu-

tuselaudadele, iga väljapandava. reklaa-
milehe Vi,, ruutmeetri või selle osa pealt 25 s. Tembeldamise

juures
c) Liikuvate reklaamide demonstreerimise

pealt, iga ühekordse demonstreerimise
eest päevas 1 kr. 25 s. Loasaamise juu-

res

d) Valgustusreklaamide demonstreerimise
pealt, iga reklaamimaksu summast

... 10% Iga kuu 5. kuu-

päeval eelmise
kuu eest

7 Voorimeesteärimaks:

Iga sõidu või veo tarvis peetava hobuse pealt
aastas 5 kr. 5% kuus 1. aprillil ja

1. oktoobril
8 Hobuste- ja sõiduriistademaks:

A. Eraisikute, asutuste, ühingute, seltside

j.n.e. oma töö tarvis peetavatelt hobus-
telt iga hobuse pealt aastas 7 kr. 50 s. 5% kuus 1. mail

B. Eraisikute, asutuste, ühingute, seltside

j.n.e. töö- ja sõidu- ning ratsahobustelt

ja sõiduriistadelt:
a) iga hobuse pealt aastas 10 kr. | _

O/ ~

b) iga sõiduriista pealt aastas
....

10 kr. J D kuus • mail

Märkus. Peale Linnamaksu seaduse

§ 96 loetletud maksuvabade objektide
punkt В all tähendatud maksu alla ei käi
liht-sõiduvankrid, vankrid, reed, saanid j.n.e.
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Jar Jek. ...

j . Maksu Viivituse-
, .... .Maksude nimetus

~ ....

Maksutahtaeg
nr.nr. suurus maksu maar

9 Mootorpaatidemaks:
Mootorpaadi iga hobuse jÕu pealt aas tas . .

2 kr. 50 s. 100% 1. mail
10 Jalgratastemaks:

Iga jalgratta eest aastas 2 kr. Ilmaviivi- 1. juunil
tuserahata

11 Koertemaks:

Iga koera pealt, välja arvatud õue-ketikoerad

ja need, kes seaduse järgi maksu alla ei

kuulu, aastas 6 kr. 100% 1. mail

12 Käsivooriärimaks:

Igalt käsivooriäripidajalt aastas 50 s. 100% 1. aprillil ja
1. oktoobril

13 Kalasadama silla tarvitamise maksud:

A. Sillamaks:

a) laevad ja paadid, mis silda tarvitavad
alla poole tunni, on maksust vabad;

b) laevad ja paadid, mis silda tarvitavad
kuni 2 tundi, maksavad 40 s.

c) laevad ja paadid, mis silda tarvitavad
kuni 5 tundi 75 s.

d) laevad ja paadid, mis silda tarvitavad

kuni 10 tundi 1 kr. 25 s.

e) laevad ja paadid, mis silda tarvitavad
kuni 24 tundi 2 kr. 50 s. Maks tasutakse

f) laevad ja paadid, mis silda tarvitavad linna rahakorja-
üle 24 tunni, maksavad öö-päeva ja kätte selle-
kohta 2 kr. kohase kviitun-

Märkus 1. Poolikud ülesloetud aega- gi vastu igakord
dest loetakse täieks ajaks maksuvõtmiseks. tema esimesel

Märkus 2. Pikemaajalise, üle 1 nädala nõudmisel
kestva seisu eest, samuti ka sadamasse
talvekorterisse jäämise eest on maks eri-

kokkuleppe järgi linnavalitsusega.
B. Kaubamaks:

1) kaubamaks võetakse järgmiselt:
a) värske ja soolatud kala iga 20 kg

või selle osa pealt 1 s.

b) muude kaupade pealt 1 s.

2) laevad ja praamid põletispuudega mak-

savad iga kantmeetri voi selle osa pealt .
7 s.

Märkus. Elusate kaladega kauplevad
laevad on kaubamaksust vabad ja maksa-

vad sillamaksu 2 kr. öö-päeva pealt.

14 Kaalumaks:

Avalikkude kaalude tarvitamise eest Peetri

ja Jaanilinna turgudel võetakse:

a) koorma kaalumise eest kuni 500kg .
30 s.

b) iga järgmise 20 kilogrammi või selle osa Kaalumise

pealt 1 s. juures
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Maksude nimetus
Maksu

Maksutähtaeg
nr.nr. suurus maksu maar

15 Maks oksjonipidamise eest vallasvara

müügiks:
a) Linnale, müügisummast ...... 2 %
b) Oksjonipidajale, müügisummast ... 2%

16 Narva jõge mööda linna piiridesse
parvetatava metsamaterjali pealt:
a) Palkide pealt ä2s. Kuude viisi

b) Pakkude, liiprite, propside ja paberi- iga möödunud

puude pealt iga 10 kantmeetri või selle kuu eest, mis-

osa pealt 1 kr. juures lõpusum-
ma peab olema
tasutud 1. det-
sembriks

17 Maks kauplemisplatside eest linna-

turul päeviti:
1) Laudadelt, tünnidest, vannidest j.n.e.:

a) lihamüüjatelt päevas 40 s.

b) juustu-, või- ja vorstimüüjatelt päe-
vas 40 s.

c) tangu-, jahu-j.n.e. müüjatelt päevas 40 s.

d) pesu-ja pudukraamimüüjatelt päevas 40 s.

e) valmisriietemüüjatelt päevas ...
40 s. Maks nõutakse

g) saapa- ja nahakraamimüüjatelt päe- sisse igapäev tu-

vas 40 s. ruülevaataja-ra-
h) aiaviljamüüjatelt päevas 40 s. hakorjaja poolt
j) kalamüüjatelt päevas 40 s. kohapeal kvii-.

i) leiva- ja saiamüüjatelt päevas . .

20 s. tungi vastu, mis

k) koetud pesu müüjatelt päevas . .
20 s. müüjal alal ja

l) vanakraami- ja rauamüüjatelt päevas 30 s. kaasas peab ole-

Märkus. Platsi suurus 4,55 r.-meetrit ma nõudmise
(üks ruutsüld). korral ettenäi-

m) puu- (ahjukütte) müüjatelt, iga ho- tamiseks

busekoorma pealt päevas ....

10 s.

n) igasuguste toiduainete müüjatelt:
1) koormatest või veoriistadelt, iga

koorma või veoriista pealt päevas 20 s.

2) korvidest või kastidest (käepealt
või maha pandud), iga korvi või
kasti pealt päevas 5 s.

18 Kantseleimaks:

Igasuguste linnavalitsusest nõutavate tun-

nistuste, ärakirjade ja väljavõtete pealt,
välja arvatud vaesusetunnistused ja niisu-

gused paberid ja tunnistused, mille pealt Tunnistuse või
kas erimaks on määratud või mis maksu dokumendi kät-
alla ei kuulu 25 s. tesaamise juures

Narvas, 30. jaanuaril 1931. Nr. 200.

Linnapea J. Luts.

Sekretär Fr. Verberg.

* Art. 80 Nr. 14124


	Riigi Teataja no. 14 17.02.1931
	FRONT
	Title

	MAIN
	85. Täiendav määrus eksporteeritava biskviidi valmistamiseks tarvitatud tooresainete sisseveotollimaksu tagasimaksmiseks.
	Kinnitusnõukogu üldkoosolekul 31. jaanuaril 1931 vastu võetud ja Hariduse- ja sotsiaalministri poolt 9. veebruaril 1931 kinnitatud 86. Seletus puhkusele-lastud töölistest haigekassale teatamise kohta.
	Kinnitusnõukogu üldkoosolekul 31. jaanuaril 1931 vastu võetud ja Hariduse- ja sotsiaalministri poolt 9. veebruaril 1931 kinnitatud 87. Ettevõtete haigekassade alla arvamise juhtnöörid.
	Lääne maavolikogult 30./31. oktoobril 1930 vastu võetud ja Majanduseministrilt 14. jaanuaril 1931 kinnitatud 88. Määrus maksude võtmise kohta Läänemaa omavalitsuste kulude katteks 1931/1932 aastal.
	89. Narva linnamaksude määrad 1931 aasta kohta.


	Illustrations
	Untitled


